
MANUFACTURER'S NAME: Safco Products Co.
CONTRACT NAME: FURNITURE
TERM OF CONTRACT: 07/01/22 ‐ 06/30/23

DEALER/DISTRIBUTOR NAME CONTACT NAME ADDRESS CITY/STATE/ZIP TELEPHONE FAX EMAIL MINORITY VENDOR MAGIC SUPPLIER ID NUMBER
Anderson Retail Inc. Jeff Hudson 11 Office Park Drive, Suite 20 Hattiesburg, MS 39402 601‐545‐7198 601‐545‐7282 jhudson@andersondesigncenter. No 3100018346
Barefield Workplace Solutions Susan Tate 251 W South Street Jackson, MS 39203 601‐354‐4960 601‐353‐6231 state@wps.design No 3100000809
Business Furniture Solutions Jamie  Patterson 885 Liberty Road Suite 100 Flowood, MS 39232 601‐420‐0912 601‐420‐0915 jamie@bfsolutions.net No 3100000997
Business Interiors Karen Simmons 146 Market Ridge Drive Ridgeland, MS 39157 601‐969‐1000 601‐969‐5559 karensimmons@bijackson.com No 3100018728
Craft Office Plus Jimmy Craft 2301 Terry Road Jackson, MS 39204 601‐372‐7901 601‐372‐5011 jimmy@craftofficeplus.com No 3100019337
Central MS Office Supply Louis Crowe 127 E Jefferson St Kosciusko ,MS 39090 662‐289‐3762 662‐289‐3824 jlcrowe@bellsouth.net  No 3100018847
COMMERCIAL BUSINESS INTERIORS  Mike Kuykendall 6927 Highway 49 North Hattiesburg, MS 39402 601‐268‐9998 mkuykendall@cbi‐ms.com No 3100016813
Furniture Specialists, Inc. Blake Hilburn 2075 Hwy 43 Canton, MS, 39046 662‐719‐1954 601‐856‐1478 blakehilburn@aol.com No 3100030982
Mainspace Office Solutions Jason Richards 184 Rawls Springs Loop Rd Hattiesburg, MS 39402 601‐297‐4848 jason@mainspaceoffice.com No 3100004808
MISSCO Randy Peets 2001 Airport Road Suite 102 Flowood, MS 39232 601‐987‐8600 601‐487‐2800 lstegall@missco.com No 3100017353
Office Equipment Company Lori Dedual 12199 Hwy 49 Suite 300 Gulfport / MS / 39503 228‐539‐9575 228‐539‐9566 ldedual@oecbi.com no 3100015180
Office Innovations David Henderson 834 Wilson Drive Ridgeland, MS 39157 601‐664‐1850 601‐664‐1851 david@officeinnovationscorp.comYes 3100011377
OfficePro Jessica Owings 515 Childs Street Corinth, MS 38834 662‐287‐4474 jessica.owings@officepro.net No 3100020649
Sullivans Office Supply Stephen Langston 204 Main Street Starkville, MS 39759 662‐323‐5222 662‐323‐8181 slangston@sullivanoffice.com Yes 3100016843
Interior Elements Ben Chappell 830 Wilson Drive Ridgeland, MS 39157 601‐352‐9000 601‐352‐1209 bc@in‐elements.com No 3100004252
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